

# Dedication ApS

Kristianiagade 16, 1 tv  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Søren Lindbo**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 11 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Dedication ApS  
Kristianiagade 16, 1 tv  
2100 København Ø

e-mailadresse:   soren.lindbo@apc.dk

CVR-nr:           36926694

Regnskabsår:    01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -141.061 mod kr. -11.498 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet idet virksomheden er under opstart.

Kapitalberedskab:

For kapitalberedskab henvises til note 1.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|  | Note | 2017<br>kr.     | 2016<br>kr.    |
|--|------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                                  |      | <b>-9.000</b>   | <b>-11.498</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                |      | <b>-9.000</b>   | <b>-11.498</b> |
| Nedskrivning af finansielle aktiver .....                    |      | -132.061        |                |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                      |      | <b>-141.061</b> | <b>-11.498</b> |
| Skat af årets resultat .....                                 |      |                 | 0              |
| <b>Årets resultat</b> .....                                  |      | <b>-141.061</b> | <b>-11.498</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                       |      |                 |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....        |      |                 | 0              |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ..... |      |                 | 0              |
| Overført resultat .....                                      |      | -141.061        | -11.498        |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>-141.061</b> | <b>-11.498</b> |



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|  | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.   |
|--|------|----------------|---------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....    |      | 10             | 0             |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b> |      | <b>10</b>      | <b>0</b>      |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>             |      | <b>10</b>      | <b>0</b>      |
| Likvide beholdninger .....                   |      | 105.196        | 56.267        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>         |      | <b>105.196</b> | <b>56.267</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                   |      | <b>105.206</b> | <b>56.267</b> |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|   | Note | 2017<br>kr.     | 2016<br>kr.   |
|---|------|-----------------|---------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 50.001          | 50.001        |
| Overført resultat .....   |      | -150.045        | -8.984        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>-100.044</b> | <b>41.017</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 5.000           | 11.250        |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 200.250         | 4.000         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>205.250</b>  | <b>15.250</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>205.250</b>  | <b>15.250</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>105.206</b>  | <b>56.267</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 50.001   | -8.984                               | 41.017               |
| Årets resultat .....      |  | -141.061                             | -141.061             |
| Egenkapital, ultimo ..... | 50.001   | -150.045                             | -100.044             |

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, og har indenfor 6 måneder efter kapitaltabet blev konstateret redegjort for forslag om hvilke foranstaltninger der bør træffes.

Selskabet har i regnskabsåret tabt hele sin egenkapital grundet en større nedskrivning af en nyinvesteret kapitalandel, det er ledelsen vurdering at selskabet på sigt vil kunne reetablere indtjeningen gennem afkast fra investeringen og anden investeringsaktivitet.

Kapitalejer har ligeledes stillet sikkerhed for selskabet i form af en støtteerklæring.

På baggrund af ovenstående aflægges årsregnskabet og ledelsesberetningen efter principperne for fortsat drift (going concern).

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har inden pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten anførte.